
ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

         (पपचपपवतत)

6 *DND7495*

ररमचचद जरनददव चववरण

दद.-०१/०९/२०२२

जबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एजपल २०२२ तण ३१ मपचर २०२३ यप वषपरकरततप करपचण जबल

जबल क.

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�99�99�242�5786थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�18064

 अजगशमन 

कर र

जव. सवचचतप कर र/ 

उपयपगकतपर शपलक 

ववक कर र रप. ह. 

उपकर र

जशकण उपकर 

र
एकक ण कर र

भरग  क : मरलमतर  क : वररर क : 

मरलमतर धररक : शश/शशमतश/मम :

भभगवटदरररचद नरव : 

ददकरन / इमररतशचद नरव :

955 जदनर गट क :

पतर : 

6

शरललमरर चचक ददर

भभगवटदरररचद नरव : 

6 भरग  क : मरलमतर  क : वररर क : 

मरलमतर धररक : शश/शशमतश/मम :

ददकरन / इमररतशचद नरव :

955
जदनर मरलमतर  क : जदनर गट क : 6

शरललमरर चचक ददर

5 -परशपरपम हपऊससग सपसपयटत सवग C

   

   

DND7495

DND7495

*DND7495*

�667�22 �11�11�526चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�97
�1013

ददककन गकळक भकडड रशपसतत र

दद. ३१/०८/२०२२ 
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�10158�6312 �264 �110 �110 �1110

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )
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१ एजपल २०२२ तण ३१ मपचर २०२३ यप वषपरकरततप

 सपकजलत कर 

र

जदनर मरलमतर  क : 

�17397�10158

दद.-०१/०९/२०२२

Provisional

Provisional

सन २०२२-२३ करततप मपगणत

� 1) मवरररषष नगर पररषदप नगर पचचरयतश व औदयभलगक  नगरश अलधलनयम, १९६५ नदसरर नगर पररषददचर कर आररक वषररचयर सदरवरतशलर अरररत १ एलपल रभजश  ददय वभतभ.    2)� मवरररषष नगर पररषदर, नगर पचचरयत व 

औदभलगक नगरश अलधलनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयद लबल ददलयरपरससन १५ ददवसरचद आत लबलरतशल सचपसणर रकमदचर भरणर कद लयरस सचकललत कररत १ टकर सवलत लमळदल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पचचरयतश 

व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत 

भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद.  ३ १ / १ ० / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत.  तयपनपतर रकम भरणपयरत २ % पजतमपह शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम 

दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ )  लवलवत मददलतत उपरभक रकम न भरलयरस कलम  १ ५ ०  अ ( १ ) अनवयद एकद ण रककत रकमदचयर 

पतशमरव २ %  पमरणद शरसतश आकररणयरत यदईल.  व कर रककम दचररसव भरणर करणद बचधनकररक ररवशल.  5 )  जर लबल ददलयरपरसदन लववशत मददतशचयर करलरवधशत कररचर भरणर कद लर नरवश ककवर ( अ) पदणर कररचर भरणर 

शरसतश चश रककम,  वरज ,  फक व इतर बरकक  रककम लवलवत मददतशत भरलश नरवश ककवर ( ब)  कलम  १ ६ ९  चयर तरतददशनदसरर अशर लबलर लवरधद अलपल कद लश  नरवश, तर अशश रककम व तभ वसदल  करणयरचर सवर खचर कलम 

१ ५ २  अनवयद  मदखयरलधकररश यरचचयर सलवनद ववरचट ( अलधपत)  करढदन आपलयर जचगम ककवर सररवर मरलमतदचश अटकरवणश ककवर जपश करन व तश जरलवर लललरवरवदररद लवकद ण वसदलशस परत असदल 6 ) जप कद लदलयर सररवर 

मरलमतदबरबत मर.  लजलवरलधकररश यरचचश पदवर मरनयतदनद नगर पररषददलर नरममरत रकमदत आपलश सररवर मरलमतर तरबयरत घदतर यदईल.   ७ )  सदर ददयक ३ १ / ० ७ / २ ० २ २  पयरत चद वसदलश ननदशस आलधन ररहन  लरगद करणयरत 

यदत आवदत. तयरनदसरर तयरनचतर कररचश रककम अदर कद लश असलयरस, भरलदलश रककम सदर लबलरतदन समरयभलजत कद लश जरईल.८) सदर ददयक वद सन २०२२-२३ मधयद वभणरऱयर कर पदनलनधरररणरस (Survey) अलधन 

ररहन ददणयरत यदत आवद.  सववरकण बदलरनदसरर नवशन ददयक ददणयरत यदईल.  ९ ) रटप: -  नगरपररषद सररयश लनदरश २ ४  नदसरर सन  २ ० २ २ - २ ३  यर आररक वषररत गरळर भरडरमधयद २ ५ % वरढ करणयरत 

आलदलश आवद. 
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  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  
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जववरण  मरचर-२३फद बद-२३जरनद-२३लरसद-२२

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर लवभरग पमदख                                    मदखयरलधकररश                                         

मवरररष नगर पररषदर, नगर पचचरयतश व औदभलगक नगरश अलधलनयम १९६५ चद कलम १५० अ  (१) अनवयद यर तररखदनचतर शरसतशसवशत भररवयरचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपपदर ददड ददर नगरपररषद, ददर लज.पदणद
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�332
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�17687

�18498
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�335
�17831

�18650

�674

�17976

�18808

�687

�18121

�18966

�700

�18266

नभववद-२२ऑकटभ-२२ सपटम-२२

�18064
�332
�335
�17397

�18209
�332
�335

�17542
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